[bookmark: _Hlk157676534]別記様式第７号（第９条関係）

[bookmark: _GoBack]南富良野町定住促進民間賃貸住宅家賃補助金交付請求書

年　　月　　日

　　南富良野町長　様

住所
申請者　氏名
電話番号

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた南富良野町定住促進民間賃貸住宅家賃補助金について、次のとおり請求します。
記
　１　交付決定額　　　　　　　　　　　円
　２　請求額　　　　　　　　　　　　　円
　３　請求期間　　　　　年　　月　～　　　　年　　　月

	金融機関名
	銀行
金庫
組合
	本店
支店・支所
出張所

	預金種別
	１　普通　２　当座

	ふりがな

	口座名義

※２回目以降の請求の際は、振込先に変更がある場合のみ記入してください。
※家賃の支払いを証明する書類を添付してください。
※振込先口座の確認のため、通帳等の写しを添付願います。